[bookmark: _GoBack] CÔNG TY TNHH ABCD
Địa chỉ: số 12 Lê Chân, q.Lê Chân, Hải Phòng
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hải Phòng, ngày 10 tháng 10 năm 2022

PHIẾU ĐỀ NGHỊ MUA VẬT TƯ

Kính gửi: Phòng kế hoach vật tư và trang thiết bị
Người đề nghị: Phạm Thành Hùng
Chức danh: Nhân viên kỹ thuật
Bộ phận đề nghị: Phòng Kỹ thuật và cơ khí
Mục đích sử dụng: Sữa chữa một số thiết bị cho sảnh công ty
	STT
	Tên vật tư
	ĐVT
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Gỗ MDF
	Tấm
	100
	Kích thước 1.22 x 2.44m, dày 5mm

	2
	Fomex
	Tấm
	82
	Kích thước 1.22 x 2.44m, dày 8mm

	3
	Mica
	Tấm
	10
	Kích thước 1.22 x 2.44m, dày 5mm

	4
	Sơn tĩnh điện
	KG
	3
	Sắt, màu vàng

	  Giám đốc
 (Đã ký)
	Phòng kế hoạch vật tư và trang thiết bị
 (Đã ký)
	Phòng kỹ thuật và cơ khí
 (Đã ký)
	Người đề nghị
 (Đã ký)